
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 

(IIпленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 02 квітня 2018 року                                                                           № 1129 

 

Про оптимізацію закладів освіти, охорони 

здоров'я, культури Скалатської міської ради 

 

    Беручи до уваги інформацію про розмір субвенції та місцевого бюджету, 

передбачених на фінансування закладів освіти, охорони здоров'я, культури Скалатської 

міської ради, відповідно до рішення Скалатської міської ради від 21 грудня 2017 року 

«Про міський бюджет на 2018 рік», керуючись ст.. 10,25,26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Скалатська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Керівникам відділу освіти міської ради, відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини міської ради, головному лікарю Скалатської 

КРЛ привести у відповідність штатні розписи та кошториси видатків згідно 

до передбачених видатків у місцевому бюджеті. 

2. Керівникам відділу освіти міської ради, відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини міської ради, головному лікарю Скалатської 

КРЛ у місячний термін надати план оптимізації відповідних установ в 

економічний відділ Скалатської міської ради. 

3. Покласти персональну відповідальність на Добеньку Т.П.- керівника відділу 

освіти міської ради, Маліцького О.С.- керівника відділу культури, туризму 

та охорони культурної спадщини міської ради, Максимовича Б.І. - 

головного лікаря Скалатської КРЛ за дотримання кошторису видатків та 

недопущення заборгованості по захищених статтях. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              П.В.Савончак 

 


